｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立高雄大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：高大語文中心字第1126000026號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A095J0000Q112600002600-1.pdf、A095J0000Q112600002600-2.JPG)

檢送本校與泰國朱拉隆功大學合作辦理「2023泰語能力檢
定高雄場」，敬請惠予公告並鼓勵報考。

旨揭檢定係泰國朱拉隆功大學詩琳通泰語中心授權本校辦

理,該檢定為官方認定考試。
報名日期：即日起至112年3月31日(五)24:00。
考試時間與地點：112年4月29日(六)、112年4月30日(日)於
國立高雄大學辦理。

檢附考試簡章與時程海報。

正本：2023泰語能力檢定高雄場

副本：本校語文中心

地址：811726高雄市楠梓區高雄大學路700號
聯絡人：鄔助理
電子信箱：lc@nuk.edu.tw

發文日期：中華民國112年3月7日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2023/03/07
16:20:02

第1頁，共1頁

教務處 112/03/07

1120001791